
1

Výzva k dílčímu plnění č. 23225008496
k Rámcové dohodě č. 23105001928

Smluvní strany

Česká republika – Ministerstvo obrany
se sídlem: Tychonova 1, 160 01 Praha 6
IČO: 60162694 DIČ: CZ60162694
bankovní spojení: Česká národní banka, Na Příkopě 864/28, 115 03 Praha 1
číslo účtu: 404881/0710
jejímž jménem jedná: velitel 142. praporu oprav, podplukovník Ing. Michal Kadáš
se sídlem na adrese: Dragounská 66, 339 01 Klatovy
kontaktní osoba ve věcech smlouvy:

telefonické spojení a e-mail:
kontaktní osoba ve věcech technických:

telefonické spojení a e-mail:

adresa pro doručování korespondence: Vojenský útvar 4854
Dragounská 66
339 01 Klatovy

dále jen („objednatel“)

a

AUTIKA, s.r.o.
zapsaný v obchodním rejstříku vedeného Krajským soudem v Plzni, oddíl C, vložka 16832
se sídlem: Jáchymovská 42/19, 360 04 Karlovy Vary-Bohatice
IČO: 26382423
DIČ: CZ26382423
bankovní spojení: Komerční Banka a.s.
číslo účtu: 35-3982950227/0100
osoba oprávněná k jednání:
kontaktní osoba:
telefonické a e-mailové spojení:
adresa pro doručování korespondence: Jáchymovská 42/19, 360 04 Karlovy Vary- Bohatice
dále jen („zhotovitel“)

V souladu s Rámcovou dohodou č. 23105001928 na „Provádění oprav podvalníků P50N,
pro roky 2023 – 2025“ objednává objednatel u zhotovitele provedení díla dle tabulky č. 1



 

2 
 

Tabulka č. 1 – seznam požadovaných prací: 
 
 

Podvalník P 50N, v.č. 221, VPZ: 812-00-58 

Popis požadavku MJ Počet 
Cena za 1 

MJ v Kč bez 
DPH 

Výše 
DPH 
[%] 

Cena celkem v 
Kč s DPH 

7. Výměna vnitřního ložiska 
náboje kola 

ks 6 5 600,00 21 40 656,00 

8. Výměna vnějšího ložiska 
náboje kola 

ks 6 5 800,00 21 42 108,00 

14. Výměna brzdového válce 80 
mm pro 5. nápravu 

ks 2 4 000,00 21 9 680,00 

15. Výměna brzdového válce 100 
mm pro 6. nápravu 

ks 2 4 000,00 21 9 680,00 

16. Výměna brzdového 
pružinového válce pravý 100 mm 
pro 1.,3. a 4. nápravu 

ks 3 13 000,00 21 47 190,00 

17. Výměna brzdového 
pružinového válce levého 100 
mm pro 1.,3. a 4. nápravu 

ks 3 13 000,00 21 47 190,00 

18. Výměna brzdového válce 125 
mm pro 2. nápravu 

ks 2 4 000,00 21 9 680,00 

21. Výměna kloubu kulového 
úplného levý závit ks 8 3 000,00 21 29 040,00 

22. Výměna kloubu kulového 
úplného pravý závit ks 8 3.000,00 21 29 040,00 

26. Výměna brzdového válce 125 
mm stabilizace řízení ks 1 4 000,00 21 4 840,00 

44. Výměna zteřelých hadic 
vzduchové soustavy 

ks 1 10 000,00 21 12 100,00 

45. Výměna zkorodovaných 
trubek vzduchové soustavy 

ks 1 8 000,00 21 9 680,00 

47. Výměna uzavíracího ventilu 
vzduchové soustavy  ks 1 2 000,00 21 2 420,00 

48. Výměna spojkové hlavice 
plnící k připojení vzduchové 
soustavy k tažnému vozidlu 

ks 1 1 500,00 21 1 815,00 

49. Výměna spojkové hlavice 
ovládací k připojení vzduchové 
soustavy k tažnému vozidlu 

ks 1 1 500,00 21 1 815,00 

50. Výměna ventilu 
elektromagnetického 
vzduchového 

ks 2 3 000,00 21 7 260,00 

51. Výměna regulátoru 
automatického zatěžovacího 
vzduchové soustavy 

ks 1 3 500,00 21 4 235,00 

52. Výměna ventilu redukčního 
vzduchové soustavy 

ks 1 3 000,00 21 3 630,00 

53. Výměna rozvaděče přívěsu 
vzduchové soustavy 

ks 1 4 000,00 21 4 840,00 



 

3 
 

55. Výměna ventilu 
přepouštěcího vzduchové 
soustavy 

ks 1 3 000,00 21 3 630,00 

65. Výměna ventilu 
vysokotlakého hydraulické 
soustavy 

ks 1 8 500,00 21 10 285,00 

66. Výměna rozvaděče 
hydraulické soustavy 

ks 1 35 000,00 21 42 350,00 

68. Výměna přepouštěcího 
ventilu hydraulické soustavy 

ks 1 6 000,00 21 7 260,00 

74. Výměna uzavíracího ventilu 8 
LUN 

ks 9 7 500,00 21 81 675,00 

76. Výměna elektroinstalace m 1 35 000,00 21 42 350,00 

77. Výměna disku kola s čepy a 
matkami 

ks 2 12 000,00 21 29 040,00 

78. Výměna majáků za 
zábleskové (led) ks 1 8 000,00 21 9 680,00 

79. Výměna pozičních světel ks 1 8 000,00 21 9 680,00 

80. Výměna reflexní desky ks 2 1 500,00 21 3 630,00 

81. Výměna skupinových svítilen ks 1 7 000,00 21 8 470,00 

82. Výměna kostky vedení 
nápravy 

ks 5 15 000,00 21 90 750,00 

84. Výměna pancéřovaného 
prodloužení ventilků 

ks 12 1 000,00 21 14 520,00 

85. Oprava poškozeného 
uchycení hydromotoru můstků 

ks 2 6 000,00 21 14 520,00 

88. Výměna dorazů oje ks 1 3 000,00 21 3 630,00 

89. Oprava aretace zadní nápravy ks 1 10 000,00 21 12 100,00 

90. Oprava nosníku podvalníku ks 1 6 000,00 21 7 260,00 

91. Lakování celého podvalníku ks 1 40 000,00 21 48 400,00 

92. Oprava povrchové ochrany ks 1 20 000,00 21 24 200,00 

96. Provedení geometrie ks 1 6 000,00 21 7 260,00 

1. Provedení TK úkon 1 5 000,00 21 6 050,00 

 

Celková cena v Kč 

Celková cena za splnění veřejné zakázky 
Cena bez DPH DPH Cena s DPH 

655 900,00 137 739,00 793 639,00 
  
 
Cena za dílo: se sjednává jako cena nejvýše přípustná cena za splnění Výzvy k dílčímu plnění, 
a to ve výši 793 639,00 CZK (slovy: Sedm set devadesát tři tisíc šest set třicet devět korun 
českých).  Cena je stanovena včetně DPH. V takto stanovené ceně jsou zahrnuty veškeré 
náklady zhotovitele související s provedením díla. 



 

4 
 

Termín provedení: od účinnosti výzvy do 90 dnů 
 
Termín předání techniky zhotoviteli: technika již předána dne 10. 1. 2023 
 
Veškeré podmínky plnění díla výzvy se řídí ustanoveními Rámcové dohody č. 23105001928 
Výzva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu poslední smluvní stranou. V případě 
plnění vyšší než 50 000,00 Kč včetně DPH, nabývá Výzva účinnost jejím zveřejněním v 
registru smluv v souladu s ustanovením zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv.  
 
Tato výzva má 4 očíslované strany. Pokud nebude výzva potvrzena oběma smluvními stranami, 
jedná se o jednostranný právní úkon, jehož plnění není vymahatelné. 
 
 
 
 
 
 
V Klatovech dne      V Karlových Varech dne  
 
Za objednatele      Za zhotovitele 
 
 
 
 
 
………………………………….    …………………………………… 

          velitel         jednatel 
podplukovník Ing. Michal Kadáš              Jiří Dvořák 

          
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Jiří 
Dvořák

Digitally signed 
by Jiří Dvořák 
Date: 2023.06.23 
10:15:27 +02'00'

Pavel 
Bendl

Digitálně podepsal 
Pavel Bendl 
Datum: 2023.06.23 
11:27:51 +02'00'


